
Pachet saci menaj

I.D.: 38579143

Data publicarii	20.09.19	Coduri CPV	19640000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.077,00 RON - 1.077,00 RON

Descriere: saci menaj 35l, 20/rola - 100 buc x 0.96 = 96 lei + TVA saci menaj 60l, 20/rola - 100 buc x 1.25 = 125 lei + TVA saci menaj 160l, 10/rola - 50 buc x 5.05 = 252.5 lei + TVA saci menaj 180l, 10/rola - 50 buc x 5.9 lei = 295 lei + TVA saci menaj 240l, 10/rola - 50 buc x 6.17 = 308.5 lei + TVA TOTAL 1077 lei + TVA
